Předmětem Smlouvy není technické prostředí (jak je uvedeno v příloze č.1) pro instalaci 

předmětu smlouvy, které dodá a na své náklady bude provozovat Uživatel. 

Článek 2. Cena 

2.1 Cena dle Smlouvy je Smluvními stranami dohodnuta jako cena maximální, konečná 

a nepřekročitelná, která činí: 193 000 Kč (slovy: sto devadesát tři tisíc korun českých) bez 

DPH. 

2.2 Ke smluvní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonem 

stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.3 Cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje Poskytovatele za řádné poskytnutí Digitálního obsahu